ZARZADZENIE Nr 67/2016
Burmistrza Miasta Szczecinek
z dnia 30 czerwca 2016 roku

w sprawie dokonania zmian w budzecie miasta Szczecinek na 2016 rok

Na podstawie § 14 pkt 1 uchwaty Nr XVIl/158/2015 Rady Miasta Szczecinek z dnia 14 grudnia 2015
roku w sprawie uchwalenia budzetu miasta Szczecinek na 2016 rok oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt
113 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, z pézn. zm.)
- Burmistrz Miasta postanawia, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje sig zmian w budzecie miasta Szczecinek na 2016 rok zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do
ninigjszego zarzadzenia.

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budzet miasta Szczecinek zamyka sie po stronie:

dochodéw - 137 953 424,53 zt
wydatkéw - 140 701 736,53 zt.

wbym:

dotacje na zadania zlecone — 23 904 471,53 zt zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do ninieiszego zarzadzenia.

Deficyt budzetu w kwocie 2 748 312,00 zt zostanie pokryty przychodami pochodzacymi z wolnych
srodkdw.

§ 3. Kierownicy jednostek budzetowych dostosujg plany do wprowadzonych zmian.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Ml Z MIASTA

Jerzy'Hardie - Douglas



Zatacznik nr 1 do Zarzadzenia nr 67/2016 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 30 czerwca 2016 roku

4610

otacje celowe przekazane z budzetu panstwa
na realizacfe zadan biezgeych z zakresu
administracji rzadowe] oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy
finansowej udzielanej miedzy jednostkami

samorzadu terytorialnego na dofinansowanie
whasnych zadan biezgcych

Gospodarka gruntami i nieruchomosciarmi
Zak'u'p 'ﬂét:ug"bdidét'é .
Koszty postepowania sadowego
i prokuratorskiego

75023

4700

4046
4300
4390

| Urzedy gmin‘(miast | miastna prawach

| powiatu)
Rézne wydatk na

Zakup ustug pozcstalych

Szkolenia pracownikow niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug cbejrmujgeych wykonanie
ekspertyz, anahznopmu

4610

T2 754 00

"f+/'840,00

"4 594,00

[+ 2 000,00

//200000:

171 200,00
9 700,00

382 200,00
283 779,00
0.00

378653.00|

122055400

I+l 288 00

+H:29 200,00

/{16 542,00
/<13 658,00
/+{ 9 200,00

CAIA000,00]

/+120 000,00 |

21921 554,00

7378 653,00_

27 500,00
366 658,00
270 121,00
9 200,00

_78 605,00

Straz gminna (micjska)-
Koszty postepowania sgdowego
i prokuratorskiego

500000

“I'podstawowych S

495 750 OO

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Zakup materiatow | wyposazenia

| Zakup ustug pozostadych

Oddziaty: przedszkolne w szko%ach'i

Wynagrodzenia osobowe pracown:kow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Zakup materiatdw i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug pozosta%ych o
Plzedszko!a L

0

14 646 758,00,

299 170,00
27 765,00
30 000,00
30 000,60

69,00
703 370,00
117 000,60

438 083,00

13 002,00
/-/1988,00
/+ 3 000,00
f+/ 2 000,00

S A4B77,001
J4e377,000

/+1 2 998,00
I 6 377,00
I+ 1 640,00
/+/ 1739,00
~ /+/8000,00

2418007
-1 10°'418,00')

0,0
433 890 0c

8 07361100

1000714 846 758,00
CHB000,00]| i e

6.337:240,00

7 951 167,00
701 372,00
120 000,00
440 083,00
-504 935 00

302 168,00
21 388,00
31 840,00
31 739,00
8.000,00




4110
4210

] Dowozenie uczniow do szkat

'Dodatkowe wynagrodzenie roczne

| Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow | wyposazenia

Zakup srodkow dydaktycznych i ksigzek
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostalych
Zakup usiug pozostafych
Podréze stuzbowe krajowe
Podrdze stuzbowe zagraniczne

Skfadki na ubezpieczenia spoteczne
VWynagrodzenia bezosabowe

Daodatkowe wynagrodzenie reczne
Zakup energu

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Zakup materiatdw i wyposazenia
Zakup energii

Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej
Jednostki systemu oswiaty
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Wynagrodzema bezosobowe

5 379 100,00

55 600,00
5 000,00

485 200,00
1 000,00
200,060

5 000,00

3 000,00

1 000,00
108 702,36
425 900,00
23 097,64
2 000,00

1800,00
4 000,00

9 400,00

45 000,00

290 000,00
80 000,00
0,00

941143100}

8000000

/~2418,00
/+/2418,00

46 843,00
I 29 065,00
-/ 500,00
/-100,00

/-/ 500,00
/-f1 900,00
/-1 880,00
/+/7 938,00
/-/ 2 618,00
H+{ 38 905,00
i/ 1 280,00
{-/ 10 000,00

/413 397,00

2 596 00
M/ 2596,00

/+/ 38 000,00
/+/ 5 000,00
/+/ 19 900,00

-/ 8 000,00

1+/.46 843,00 |

941143100

+f 3;397 001}

sar00]|

/3000,00f

1+ 62:900,00 |

/| 112.752:661,00
1-/ 62:000,00 |- Rl

" 8200000]

5 371 100,00

53 182,00
7 418,00

456 135,00
500,00
100,00
4 500,00
1100,00
120,00

116 640,36

423 282,00

62 002,64
720,00

1 403.00
7 367,00
24 000,00

6 804.00
47 596.00

'17'100,00
328 000,00
85 000.00

9 "Pozosta%a _dma’ralnos

. Zakup us!ug zdrowotnych

Podatek od nieruchomosci

Wynagrodzema osobowe pracownikow
Skiadki na ubezpieczenia spoleczne
Whynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Odpisy na zaktadowy fundusz Swiadczen

"3 400 00|
17 500 oo_____l

125 65'5',66’ -

22 665,00
16 800,00
10 154,00

2 400,00

2 OOG 00
i~/ 2 000,00

/- 11 000,00
/-/ 1 544,00
/+/ 12 650,00
/+/ 840,00
/108,00

/42:00000] .

{13490:00]
A112650,00] "

ishon
1550000 |
‘8‘10 594 00-

114 055 00
21 121,00
29 450,00
10 994,00

2294,00

4110
4170
4270
4300

4150

4300

| 2430
4510

Skfadklna 'Uﬁééplébzenza spoteczne

. |‘Ochrona réznorodniosci blologlcznej
1§ Krajobrazu: .
Zakup usfug pozostaty

4300 _
sty Pozostata dziatalnose &

Whynagrodzenia bezosobowe
Zakup usiug remantowych

Zakup usiug pozostatych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Doplaty w spoikach prawa handlowego
Zakup usiug pozostatych

Rézne oplaty i sktadki
Opflaty na rzecz budzetu panstwa

0,00
5 830,00
64 170,00

£611:200 oo_j'_‘_
550 000 0] 4]

45 250,00

33000

10770,00

'420 007 00‘ ;

000|

'33 Qoo,oo: _
076 051,00 .

£16900.00]

j+/ 800,00 ,
1+/ 4 600,00 4 600,00
1+ 1 500,00 7 330,00
H6900,00 | 57 270,00
1+/:59 509,001 - '670.709,00.
J+/ 38 807,00 589 907,00
F+/ 19 602,00 64 852,00

106 800,00 -

/+/ 1,00

2 19‘602 oo}
/+/.4,00]

-
/+13,00

- 87198,00

- 13 398 00
4076 051,00

33,00
10 771.00




Op+aty na rzecz budzetow jednostek 5amorzqdu
terytorialnego

150 500 00

+-6:335 500,00

6 335 500,00

0,00

10 000, .00
572 ‘156 00; i
207 156,00

Sf+5:928.00
/5 828,00

634142800

6 341 428,00

4/ 10 025, oo"' _
+/ 2 800 00 i

Pozostafa dma{a NG

Dotacje celowe przekazane z budzetu paristwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zlecenych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom

powiatowo—gminnym} ustawami
R i




